
 

Radziejów, dnia 06.10.2022 

Zamawiający: 

Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Kościuszki 20/22  
88-200  Radziejów 
znak sprawy ZDP272.6.2022 
                                 
 
 
 
 

                                      
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
 

 
Zgodnie z  art. 253 ust. 1 ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  –  Prawo zamówień publicznych 

( Dz.U.2022 r., poz. 1710),   
 
„Usługi związane z  zimowym  utrzymaniem  dróg  powiatowych w sezonie 2022/2023” 

 
 

 Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w pkt XIX SWZ. 
Część 1: 
Wybrana  została  oferta nr 1:  Firmy Transportowo-Handlowej  "JANOS" Jan Osuch ul. Polna 
2/18,   88-200 Radziejów w  kryterium cena oferta uzyskała – 60 pkt. w kryterium termin płatności  – 
40 pkt. Łącznie – 100 pkt.  
Część 2: 
Wybrana  została  oferta nr 3:  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno – Handlowo - Usługowego  
"ESTEWU" Jan Linowiecki   ul. Komunalna 23,   88-200 Radziejów  w kryterium cena oferta 
uzyskała – 60 pkt. w kryterium termin płatności  – 40 pkt. Łącznie – 100 pkt. 
Część 3: 
Wybrana  została  oferta nr 3:  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno – Handlowo - 
Usługowego"ESTEWU" Jan Linowiecki   ul. Komunalna 23,   88-200 Radziejów  w kryterium cena 
oferta uzyskała – 60 pkt. w kryterium termin płatności – 40 pkt. Łącznie – 100 pkt. 
Część 4: 
Wybrana  została  oferta nr 3:  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno – Handlowo - Usługowego 
"ESTEWU" Jan Linowiecki   ul. Komunalna 23,   88-200 Radziejów  w  kryterium cena oferta 
uzyskała – 60 pkt. w kryterium termin płatności  – 40 pkt. Łącznie – 100 pkt. 
Część 5: 
Wybrana  została  oferta nr 1:  Firmy Transportowo-Handlowej "JANOS" Jan Osuch ul. Polna 
2/18,   88-200 Radziejów  w kryterium cena oferta uzyskała – 60 pkt. w kryterium termin płatności  – 
40 pkt. Łącznie – 100 pkt.  
Część 6: 
Wybrana  została  oferta nr 2:  Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego Prace 
ziemne  Piotr  Leśków  Holendry Bytońskie 8,   88-231 Bytoń - w kryterium cena oferta uzyskała 60 
pkt. w kryterium termin płatności  – 40 pkt. Łącznie – 100 pkt. 
 



 
Część 7:  
Wybrana  została  oferta nr 2:  Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego Prace 
ziemne  Piotr  Leśków  Holendry Bytońskie 8,   88-231 Bytoń - w kryterium cena oferta uzyskała 60 
pkt. w kryterium termin płatności  – 40 pkt. Łącznie – 100 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta  wybranego Wykonawcy  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w pkt XIX SWZ. 
 
 
 

p.o. Dyrektora 
Andrzej Pawlak


		2022-10-06T09:15:09+0000




